DECRETO N.º 009/2023, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

DESIGNA PREGOEIROS E MEMBROS

DA EQUIPE DE APOIO PARA

ATUAÇÃO EM LICITAÇÕES NA

MODALIDADE DE PREGÃO NO

EXERCÍCIO 2023.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002,

DECRETA

Art. 1º. Fica designada como Pregoeira do Município de Agudo a Servidora CLAIR LISANDRA

WILHELM, matrícula 1490, com efeitos durante o exercício de 2023 e como suplentes, no

impedimento desta, ficam designados os Servidores MAGDIEL LUIZ DICKOW, matrícula 2782

e JEAN CARLOS BUSKE, matrícula 3717.

Art. 2º. Ficam designados como integrantes da Equipe de Apoio da Pregoeira do Município, com

efeitos durante o exercício de 2023, os Servidores MAGDIEL LUIZ DICKOW matrícula 2782, e

JEAN CARLOS BUSKE, matrícula 3717, CHARLES DALCIN, matrícula 1442, ISAQUIEL

DAL ONGARO, matrícula 2249, LEANDRO EVERSON FRIEDRICH, matrícula 2260.

Art.3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 01 de

janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO, 05 de janeiro de 2023; 164.º da Colonização e 63.º da Emancipação.

                              LUÍS HENRIQUE KITTEL
                  Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretário de Administração e Gestão

		2023-01-05T08:03:42-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072

		2023-01-05T08:04:20-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050